
 

S t r o n a  1  

 

    
4WOG.1200.2712.9.2022 

 
Gliwice, dnia 11 marca 2022 r.  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 11.03.2022 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 3 części”. 
 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp nazwa 

część 1 część 2 część 3 

cena oferty 
(brutto) 

okres gwarancji cena oferty (brutto) okres gwarancji cena oferty (brutto) okres gwarancji 

01 

FIRMA REMONTOWO 
BUDOWLANA JERZY 
BANDURSKI  
ul. Mickiewicza 1  
47 – 420 Kuźnia 
Raciborska  
NIP 6390007940 

230 625,57 zł 36 mies.     

02 

Zakład Remontowo 
Budowlano Usługowo 
Handlowy „AS-BUD” 
ul. Pawliczki 24c  
NIP 6482782285 

231 456,04 zł  60 mies.      

03 

AFBUD Adam Fila 
ul. Chabrowa 12b/18 
44-210 Rybnik 
NIP 6420411115  

  375 036,70 zł  60 mies.    



 

S t r o n a  2  

 

04 

Konsorcjum firm, lider: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Agnieszka 
Sitko, Partner: FHU 
Adrian Sitko 
ul. Podmiejska 51  
41-407 Imielin  
NIP lider: 6462985950 
partner: 6462893225 

364 435,29 zł  60 mies.      

05 

MARKAS INSTALACJE 
KATARZYNA ZAPORA – 
KUSTRA  
ul. Młodopolska 17/4 
44-119 Gliwice  
NIP 6441454176  

237 501,81 zł  60 mies. 357 929,89 zł  60 mies.    

06 

PO BETONIE 
SEBASTIAN 
WIŚNIOWSKI 
ul. Gwarecka 1/1 
41-902 Bytom  
NIP 4980271648 

207 800,54 zł  60 mies.     

07 

Exeles Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 27 
41 - 506  Chorzów  
NIP 6272490441 

  364 793,90 zł  60 mies.    

08 

POL BUD SYLWESTER 
BRZOZOWSKI  
ul. Sokolska 80/209  
40 – 087 Katowice  
NIP 6342585550 

  382 914,79 zł  60 mies.    

09 

INFOPOLGAZ 
MARLENA HANDEL-
SZCZERBA 
ul. Krzyżowa 24  
41- 909 Bytom  
NIP 6262651405 

295 400,01 zł  60 mies. 471 961,55 zł  60 mies.   

10 
F.P.U.H.MABAPA  
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 427 

368 378,94 zł  60 mies. 554 997,96 zł  60 mies.   



 

S t r o n a  3  

 

44 – 151 Gliwice  
NIP 6311118209 

11 

Firma A.S. Michał 
Świderek 
ul. Plebańska 9/3 
44 – 100 Gliwice  
NIP 6312371235 

259 500,00 zł  60 mies. 441 500,00 zł  60 mies.   

 
Oferta 11 została złożona z wykorzystaniem formatu .rar. 

 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
11.03.2022 r. 



 

S t r o n a  4  

 

 


